Radicaciéon
08001418900320180069600

08001418900320210032100

08001418900320180027000

08001418900320210094000

08001418900320210052200

08001418900320210019800

08001418900320200085000

Numero de Registros: 23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 61 De Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Adalberto Jose Arias Jorge Garcia
Moron
Alberto Rodriguez Cova Carmen Sofia Silvera

Calderon

Alberto Villazon
Montero

Banco Colpatria

Adrian Acevedo Amaya

Gabriel Angel Aguilar

Contreras

Banco Colpatria Ruben Cervantes De
La Hoz

Banco De Bogota Olga Judith Guerra
Espitia

Teofilo Antonio
Caballero Bovea

Banco De Occidente

Fecha Auto
10/05/2022

13/05/2022

10/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

Auto / Anotacién
Auto Decide Liquidacion De
Credito
Auto Decreta - Terminacion
Por Pago Total De La
Obligacién
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8801a151-4537-4b25-80e8-d1ae3ec444d2



Radicacién
08001418900320210057800

08001418900320210075600

08001418900320210029400

08001418900320210029600

08001418900320210106000

08001418900320210106100

08001418900320210074100

08001418900320210046900

Numero de Registros: 23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 61 De

Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Occidente
Banco Popular Sa

Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compaiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compaiiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafia De
Financiamiento Tuya Sa

Demandado

Brenda Matinez Rico

Gabriel Diago
Manrrique

Adolfo Navas Congora

Blanca Esther Martinez
Garzon

Carlos De Oro Aguado
Cesar Jose Gomez
Denis Del Rosario

Gomez Pefia
Gladis Toro Restrepo

Fecha Auto
13/05/2022

16/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta - Termina
Proceso Por Pago Total

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8801a151-4537-4b25-80e8-d1ae3ec444d2



Radicacién Clase

08001418900320210105700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320180069200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320180069200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320210090200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320200088400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320160284600 Otros Procesos

08001418900320160222200 Otros Procesos

Numero de Registros: 23

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 61 De Martes, 17 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa

Luis Alfonso Serrano

Maria Margarita Del
Gordo Castillo

Heroina Mejia Martinez,

Arevalo Dario Gallego Mejia

Luis Alfonso Serrano Heroina Mejia Martinez,

Arevalo Dario Gallego Mejia

Luis Hernan Rivas Luis Hernan Rivas

Bermudez Bermudez

Sufinanciamiento German Jaurequi
Villamil

Maria De La Paz Mejia
Miranda, Carmen Lucia
Joiro Castro

Antonio Maria Brieva
Gonzalez

Cooperativa Multiactiva
De Asesorias Y
Servicios

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
13/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

10/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide - Difiere
Secuestro

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Apelacion O
Recursos - Resuelve
Recurso De Reposicion

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8801a151-4537-4b25-80e8-d1ae3ec444d2
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Estado No. 61 De Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

08001418900320200072300 Verbales De Alcides Del Carmen Claudia Torres Luna 10/05/2022 Auto Requiere
Minima Cuantia  Robles Pinzon

Numero de Registros: 23

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8801a151-4537-4b25-80e8-d1ae3ec444d2



